АДМИНИСТРАЦИЯ
РУНОСВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]20.04.2022 г.                                           с. Руновка                                                     № 08

Об окончании отопительного сезона.

     В связи с устойчивым повышением среднесуточной температуры наружного воздуха, на основании и ст.32 Устава Руновского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Руновского сельского поселения 31.05.2021г. № 40

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Отопительный сезон учреждений культуры администрации Руновского сельского поселения закончить  30.04.2022 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Руноского сельского поселения
Глава администрации Руновского сельского поселения                       В.В. Коломойцев